و ارگ سلطنتی نیز بخشی از شهر را تشکیل
می دهد )قبادیان، ۱۳۹۷: ۵۵(.

دورة در تهران گسترش او از پس
یافت. ادامه صفوی بعدی پادشاهان
نام به را سلطنتی کاخ نخستین شاه عباس
به گفتة بنا برپا داشت. تهران چهارباغ در
شهر ایتالیایی، جهانگرد دلاداله،۱ پیترو
تهران در سال ۱۶۱۸ میلادی )۱۰۲۸ ه.ق(
با قنات های پرشمار به ویژه چنارستان خود
سرآغاز و بود کرده احاطه را قصر که

ارگ سلطنتی به شمار می رفت، شهری نسبتاً زیبا بود. در اواخر عصر صفوی باآنکه پایتخت شاهان ایران
اصفهان بود، در تهران نیز اقامت می کردند )عدل و اورکارد، ۱۳۷۵: ۳۶(.